
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/499/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/467/2023 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krobia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, 2 oraz 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gostyniu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krobia stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr LV/467/2023 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminy 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krobia wprowadza się zmiany w § 3, który otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek oczyszczania ze śniegu i lodu oraz usuwania błota 

i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego. 

2. Obowiązek oczyszczania ze śniegu i lodu winien być realizowany przez odgarnięcie w miejsce 

nie powodujące zakłóceń w ruchu pieszych lub pojazdów i podjęcie działań usuwających lub co 

najmniej ograniczających śliskość w ruchu pieszych. Piasek użyty do tych celów należy usunąć po 

ustaniu przyczyn jego zastosowania. 

3. Usuwane zanieczyszczenia winny być gromadzone w pojemnikach na odpady. 

4. Właściciele nieruchomości służących do  użytku publicznego mają obowiązek ustawienia na nich 

koszy na odpady i systematycznego ich opróżnienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Krobi 

(-) Mariusz Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 4654


		2023-05-04T10:19:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




